
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в Порядок 

сопровождения инвестиционных проектов, 

планируемых к реализации и реализуемых на 

территории Кольчугинского района, 

утверждённого постановлением 

администрации Кольчугинского района от 

27.07.2017 № 851 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об 

инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в 

форме капитальных вложений», приказом Министерства экономического 

развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении 

Методических рекомендаций по организации системной работы по 

сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с 

учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых 

инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 

администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок сопровождения инвестиционных проектов, 

планируемых к реализации и реализуемых на территории Кольчугинского 

района, утверждённый постановлением администрации Кольчугинского района от 

27.07.2017 № 851 следующие изменения: 

1.1. По тексту Порядка слова «отдел экономического развития, тарифной 

политики и предпринимательства администрации района» заменить словами 

«экономическое управление администрации района», слова «заведующий» 

заменить словами «начальник» в соответствующих падежах; 

1.2. В пункте 6 раздела 1 цифры «8(49245) 2-31-63» заменить цифрами « 

(доб. 223, 224)»; 

1.3. В подпункте 7.1. пункта 7 раздела 7 слова «и постановлением 

Губернатора области от 07.04.2014 № 347 «Об утверждении комплекса мер по 

стимулированию органов местного самоуправления Владимирской области к 

привлечению инвестиций и наращиванию налогового потенциала» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации района. 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От    _____________                                                                № _______  



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации района                                                         А.Ю. Андрианов 



Завизировано:    

 

Зам. главы (руководитель 

аппарата) администрации 

района 

   

 

Дата  
О.В. Алпаткина 

  

 

Начальник правового отдела 

 

 

Дата 

 

 

 

Е.Н. Шустрова 

 

 

 

 

 

 

Разослать: 

1. Экономическое управление        -   1 (экз.) 

 

 

 

 

Файл сдан: 

Начальник отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан _____ Я.О. Смирнова 

 

 

 

Соответствие текста файла оригинала документа подтверждаю ____________Ю.А. Логинова 

 

 

 

 

Название файла: ЭУ_О внесении изменений в Порядок сопровождения инвестиционных проектов, 

планируемых к реализации и реализуемых на территории Кольчугинского района, утверждённого 

постановлением администрации Кольчугинского района от 27.07.2017 № 851. 

 

 

 

 

 

 

 

Вительс Наталья Валерьевна 

8(49245) 2 34 56 (доб. 223) 


